
 
 
 

VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3. ze dne 30. 7. 2019 

 
ZADAVATEL:   Středočeský kraj      
Sídlem:  Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
Zastoupený:    BcA. Hanou Mastrini, vedoucí Odboru Kancelář hejtmanky  
IČ:                     70891095 
Profil zadavatele:  https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_2.html 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Výše uvedený zadavatel Vám analogicky v souladu s ustanovením § 98 zákona 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující 

vysvětlení k zadávací dokumentaci podmínkám vztahující se k  veřejné zakázce malého rozsahu na 

služby na akci: „Distribuce zpravodaje Středočech“. 

Dotaz: 

II, 1 – závoz institucí SK – nikde není tento seznam uvedený.  
 
Odpověď: viz. Poskytnutá odpověď zadavatelem ve Změně ZD č. 2 zveřejněná dne 25. 7. 2019 - 

Distribuční manuál bude upřesněn až s vybraným dodavatelem. Nyní bude účastník pracovat a 

vycházet s územím Středočeského kraje. 

 

Dotaz: 

III, 2 – v objednávce schází místo dodání materiálů.  
 
Odpověď:  Tento článek byl již opraven dne 25. 7. 2019 

 
 

Dotaz: 

Jelikož ve smlouvě (IV, 9) řeší jen distribuci do domácností, a ne do schránek je nutné vždy k 
objednávce dodat nedílnou přílohu distribuční plán. Bude nutné řešit i nedistribuční sektory.  
 

Odpověď: viz. odpověď výše. Navíc Zadavatelem byl tento bod upraven ve znění uveřejněné 

Změny ZD č. 2 na Profilu zadavatele dne 25. 7. 2019, kdy byla součástí nová Rámcová smlouva. 

Účastník podkládá dotazy ke smlouvě, která byla uveřejněna jako původní dokument. 

 
 
Dotaz: 

III, 9 – DÍLO !!! 
 
Odpověď: jde pouze o terminologii a zadavatel ponechá „dílo“ 

 

Dotaz: 

IV, 9 – domácnosti a instituce – neřeší schránky – budeme muset doručovat do všech domácností bez 
ohledu na to, zda mají schránku či nikoli?  
 
Odpověď: Tento bod 9 byl již zadavatelem upraven dne 25. 7. 2019 v souladu s nově 

zveřejněnou smlouvou a zní takto… Místem dodání – distribuce jednotlivých plnění dle 

jednotlivých objednávek budou domácnosti Středočeského kraje. Z předmětu je patrné že se 

jedná o doručování 410 000 kusů tudíž je pro účastníka směrodatný i rovněž tento počet 

domácností.  



 
 
 

 

Dotaz: 

VI, 1 a 2 – doba splatnosti běží po prokazatelném doručení faktury a v případě, že fakturu budete 
rozporovat v době splatnosti a začíná běžet nová doba splatnosti?  
 
Odpověď: Pokud bude zadavatelem faktura vrácena k přepracování z důvodu nepřesností a 

nejasností bude muset nová faktura splňovat náležitosti daňového dokladu a počínaje 

doručením začíná běžet nová doba splatnosti. 

 

Dotaz: 

Příloha 1 – opět DÍLO, a termín distribuce je (citace smlouvy) - Zhotovitel provede distribuci 
informačního měsíčníků do schránek obyvatel Středočeského kraje (bez odpíračů reklamy) do 4 
pracovních dnů ode dne odsouhlasení náhledu (návrhu) měsíčníku objednatelem. Pro vyloučení 
všech pochybností se uvádí, že v rámci uvedených 4 pracovních dnů musí být příslušné číslo 
měsíčníku jak vytištěno, tak rozdistribuováno.  
Od odsouhlasení náhledu po termín expedice z tiskárny do skladu distributora není stanovena žádná 

lhůta, tiskárna po schválení náhledu může tisknout třeba dva dny a v tu chvíli je termín distribuce do 

čtyř dnů nereálný. 

Odpověď:  Příloha č. 1 byla zadavatelem již upravena a uveřejněna dne 25. 7. 2019.  Zadavatel 

zveřejňuje znovu Návrh Rámcové smlouvy, který každý účastník přiloží do své nabídky. 

 

Vzhledem k tomu, že tento dokument má pouze upřesňující charakter zůstává lhůta pro podání 

nabídek neměnná do 2. 8. 2019 do 10,00h.  

 

   

 

Příloha č. 1 ZZD – Návrh rámcové smlouvy - upravený 

 

 

 Kontaktní osoba: 

Bc. Dana Rylichová   

  referent Odboru krajského investora, 

 tel.: +420 257 280 199 

e-mail: rylichovad@kr-s.cz 

 

mailto:rylichovad@kr-s.cz

		2019-07-30T12:58:15+0100
	Souhlasím s určenými podmínkami připojením mého podpisu k tomuto dokumentu




